SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 1716/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 008914/2016-36,

RESOLVE

Prorrogar o afastamento da Professora do Magistério Superior ALINE MACEDO

DE  QUEIROZ,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  lotada  no  Instituto  de

Ciências da Saúde,  no período de 02 de março de 2016 a 02 de março de 2017,

para  concluir  Doutorado  em  Enfermagem,  na  Universidade  Federal  da  Bahia,  em

Salvador-Bahia.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 27 de abril de 2016.

HORACIO SCHNEIDER
V i c e - r e i t o r ,  n o  e x e r c í c i o  d a  R e i t o r i a

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 1716/2016
	HORACIO SCHNEIDER
	Vice-reitor, no exercício da Reitoria